
Para conocer qué documentación debe llevar a su cita puede contactar por 

teléfono o correo electrónico con el departamento al que se vaya a dirigir o 

también consultar la documentación del trámite en el siguiente enlace, 

seleccionando en el desplegable "Tema" el departamento correspondiente 

Catálogo de trámites. 
 

Departamento Teléfono Correo electrónico 

Sanciones 952589322 - 951915179 - 951915180 sanciones@fuengirola.org  

Recaudación 

952589479-952589401-952589478-

952589486-951916560 

recaudacion@fuengirola.org-

atencionprimaria@fuengirola.org-

domiciliaciones@fuengirola.org-

recagestion@fuengirola.org  

Gestión catastral 
952589383-952589407-951916574  

gestioncatastral@fuengirola.org-

ibi@fuengirola.org  

Estadística 952589384 estadistica@fuengirola.org  

Registro general 
952589368 

registrogeneral@fuengirola.org  

Gestión tributaria 952589463-952589393 rentas@fuengirola.org  

Inspección tributaria 952589463-952589393 inspeccion@fuengirola.org 

Vía pública 952589317 viapublica@fuengirola.org 

Mercadillos 952589467 mercadillos@fuengirola.org  

Aperturas 952589392 aperturas@fuengirola.org  

Consumo 951915196 consumo@fuengirola.org  

Tercera edad 

  Juventud 952461842 juventud@fuengirola.org  

Empleo 952460750-677908864 empleo@fuengirola.org  

Formacion 952461960 formacionpd@fuengirola.org 

Tercera edad 677900214-677900215 mayores@fuengirola.org 

https://sede.fuengirola.es/portal/sede/se_contenedor1.jsp?seccion=s_ltra_d12_v1.jsp&codbusqueda=435&language=es&codResi=1&codMenuPN=481&codMenu=507&layout=se_contenedor1.jsp&tamanoPagina=20&layout=se_contenedor1.jsp
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